[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 =====================================================================

05.03.2025                                       с. Рязановка                                         № 12-п

О внесении изменений в постановление администрации № 25-п от 20.06.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, на основании протеста прокурора района администрация постановляет:
1.Внести в Административный регламент по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства утвержденный постановлением администрации № 25-п от 20.06.2024, следующие изменения
Пункт 2.7. Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
2.7. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается в информационной системе «Реестр государственных (муниципальных) услуг (функций) Оренбургской области».
Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещаются на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» аморс.рф, а также на ЕПГУ.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Информ» муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рязановский сельсовет.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов
image1.gif